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1. Manuel Alcantara Pla
Profesor Contratado Doctor, UAM, Linguistica general
manuel.alcantara@uam.es

2. Miguel Angel Chaves Martin
Profesor Titular de Universidad, UCM, Arte
machaves@ucm.es

3. José Luis Garcia Dorado
Profesor Titular del Dpto. de Tecnologia Electronica y de las
Comunicaciones, E.P.S., UAM
jl.garcic@uam.es

4. Maria Isabel Gegindez Cdmara
Profesora Titular de Universidad, UAH, Biomedicina y Biotecnologia
isabel.gegundez@uah.es

5. Alicia Gonzalo Ruiz
Catedrdtica de Universidad, Area de Anatomia y Embriologia Humana,
UVA
agruiz@ah.uva.es

6. Montserrat de Hoyos Sancho
Profesora Titular de Derecho Procesal, acreditada como Catedrdtica,
UVA
montserrat.dehoyos@uva.es

7. Agapito Ismael Ledezma Espino
Profesor Titular del drea de conocimiento Ciencia de la Computacion e
Inteligencia Artificial, UC3M
ledezma@inf.uc3m.es
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1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pedro Lopez Sdez

Profesor Titular de Universidad, Departamento de Organizaciéon de
Empresas, UCM

pedro.lopez@ccee.ucm.es

Maria del Carmen Losa Contreras
Profesora Titular de Universidad, Historia del Derecho, UCM
carminalosa@der.ucm.es

Ana Maria Martin Cuadrado

Profesora Titular, Diddctica, Organizacion Escolar y Didacticas
Especiales, Educaciéon, UNED

amartin@edu.uned.es

Ana Moreno NUnhez

Profesora Ayudante Doctora, Dpto. Interfacultativo de Psicologia
Evolutiva y de la Educacién, drea de Pedagogia y Psicologia, UAM
ana.moreno@uam.es

Manuel Rivero Rodriguez
Catedrdtico de Universidad, UAM, Historia
manuel.riveroQuam.es

Araceli Rodriguez Rodriguez

Catedrdtica del drea de conocimiento de Ingenieria Quimica en la
Universidad Complutense de Madrid

arodri@ucm.es

Pilar SGnchez Gonzdlez

Ayudante Doctora, Departamento de Marketing Directo y Relacional,
Fundamentos del Marketing en la Facultad de Comercio y Turismo, UCM
pilsanch@ucm.es

Elias Manuel Said Hung
Doctor en Ciencias de la Informacion, UNIR
elias.said@unir.net

Ana Ferndndez Sainz

Profesora Doctora en Economia y Catedrdtica en Econometria,
EHU/UPV

ana.fernandez@ehu.eus

Antonio Rey Gayo
Catedrdtico de Universidad, UCM, Quimica Fisica
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18. Marta del Pozo Pérez
Profesora Titular de Universidad, Area de Derecho Procesal, USAL
fillo@usal.es

19. Maria Soledad Vicente Martin
Profesora Confratada Doctor, drea de Farmacia, UPV-EHU (Universidad
de Pais Vasco)
marisol.vicente@ehu.eus
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